日期歸屬予有關承授人，但就股份獎勵計劃而言予以註銷，且不會計入
股份獎勵計劃的計劃限額。

股份獎勵的失效

本公司應向每位建議授出的承授人簽發獎勵函，其格式由董事會或董事
委員會或董事會授權的人士不時釐定，其中應注明授出日期、獎勵股份數量、
歸屬標準及條件、歸屬日期以及彼等可能認為必要的其他詳情。

董事會函件

– 23 –

在收到獎勵函後，建議授出的承授人須於授予日期後14日內（「接受期」）
將其妥為簽立的接受通知書交回本公司，已確認其接受獎勵股份。倘任何建議
授出的承授人未能於接受期屆滿前將有關通知交回本公司，獎勵股份將被視
為未生效，並於接受期最後一天的翌日自動生效。

有關附屬公司的資料

Bookyay為一間於香港註冊成立之公司，其註冊辦事處位於香港九龍觀塘
鴻圖道35號天星中心17樓，為本公司之間接全資附屬公司，主要從事提供平台
及相關服務。

Incubase為一間於香港註冊成立之公司，其註冊辦事處位於香港九龍大南
西街1018號東方國際大廈2205-06室，為本公司之間接非全資附屬公司，並最終
由本公司及 葉宜昌先生分別持有60%及2%權益，主要從事展覽相關知識產權
的設計及形成。

Lookyay為一間於香港註冊成立之公司，其註冊辦事處位於香港九龍觀塘
鴻圖道35號天星中心17樓，為本公司之間接非全資附屬公司。

昇陽為一間於香港註冊成立之公司，其註冊辦事處位於香港九龍觀塘鴻
圖道35號天星中心17樓，為本公司之間接非全資附屬公司，並最終由本公司及
何百誠先生分別持有80%及20%權益，主要從事藝人管理。

光尚娛樂為一間於香港註冊成立之公司，其註冊辦事處位於香港九龍觀
塘鴻圖道35號天星中心17樓，為本公司之間接全資附屬公司，主要從事演唱
會、其他娛樂活動、電影及電視劇製作項目的組織、製作及投資。

計劃限額

誠如本公司日期為二零二四年四月十六日的通函所載，分別根據股份獎勵計
劃及購股權計劃將予授出的所有獎勵股份及購股權，以及根據本公司任何其他股份
計劃將予授出的購股權及獎勵股份而可能配發及發行的最高股份數為209,601,567

股。

董事會函件

– 24 –

於如該公佈所載授出獎勵股份後，根據股份獎勵計劃、購股權計劃及本公司任
何其他股份計劃將予授出的所有股份及購股權而可能配發及發行的餘下股份數為
21,601,567股。

計劃期限

股份獎勵計劃將自股份獎勵計劃採納日期（即二零二四年五月七日）起計10年
期限內生效及具有效力，惟董事會根據當中所載有關股份獎勵計劃的規則可提早終
止。

潛在攤薄

下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨悉數歸屬獎勵股份後（假設
自最後實際可行日期起已發行股份數目概無變動）的股權架構，供說明及參考用途：

於最後實際可行日期 緊隨悉數歸屬獎勵股份後
股份數目 股權概約% 股份數目 股權概約%

股東
主要股東
唐先生 517,589,426 20.57 547,589,426 20.54
青揚發展有限公司 351,010,000 13.95 351,010,000 13.17

董事
鍾先生 3,600,000 0.14 33,600,000 1.26
馬新英先生 50,000,000 1.99 50,000,000 1.88
袁小梅小姐 50,000,000 1.99 50,000,000 1.88
蕭喜臨先生 700,000 0.03 700,000 0.03

其他承授人
崔女士 6,679,000 0.27 36,679,000 1.38
郭先生 – 不適用 30,000,000 1.12
Mendonca先生 – 不適用 30,000,000 1.12

公眾股東 1,536,437,245 61.06 1,536,437,245 57.62

總計 2,516,015,671 100.00 2,666,015,671 100.00

附註：

1. 上表所載若干百分比數字已經約整。因此，所列總計數字未必為其前數字之算術總和。

董事會函件

– 25 –

如上所示，假設自最後實際可行日期起已發行股份數目概無變動，則緊隨歸屬
獎勵股份後，現有公眾股東的股權將由約61.06%攤薄至約57.62%。

經考慮本董事會函件「建議授出之理由及裨益」一段所載建議授出的理由及裨
益，尤其是，(i)建議授出符合本集團的薪酬政策；(ii)戰略合作協議的條款及條件以
及建議發行及配發獎勵股份屬公平合理並符合本公司及其股東的整體利益；(iii)所
考慮向獎勵股份承授人提供報酬的其他方法，董事會及薪酬委員會認為，鑒於對公
眾股東的攤薄影響，建議授出屬公平合理，並符合本公司及其股東的整體利益。

其他資料

本公司並無因上述配發及發行而籌集新資金。獎勵股份一經發行及繳足股款
後，將與其他已發行股份彼此之間享有同等權益。

本公司已向聯交所上市委員會申請批准將予配發及發行的獎勵股份上市及買
賣。

本公司過往十二個月之集資活動

本公司於緊接本通函日期前十二個月內並無通過發行任何股本證券籌集活動
籌集資金。

建議授出之理由及裨益

本集團主要從事媒體及娛樂分部，主要從事籌辦╱製作及投資演唱會、其他娛
樂活動、電影及電視劇製作項目以及其他媒體及娛樂相關業務。

董事會函件

– 26 –

本集團之僱員薪酬待遇主要根據個人之表現及經驗以及行業專長而釐定，其